
附件2：
化工学院第九届大学生职业规划设计暨创业大赛作品展示与答辩评分规则


	          评分要素

评分要点

参赛选手

姓    名
	正式陈述

（总分7分）
	回答问题

（总分3分）
	总分

	
	作品完整

思路清晰
	规划或创业项目明晰、

操作性强
	内容充实、主客观因素分析透彻
	普通话流利、

举止得体、仪表大方
	正确理解

评委提问
	及时流畅

作出回答
	回答准确精炼
	对评委感兴趣的问题能作充分阐述
	

	
	（1.5分）
	（2分）
	（2分）
	（1.5分）
	（1分）
	（0.5分）
	（1分）
	（0.5分）
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	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	评委评语
	评委签名：                      时间：


评分说明：1、请评委按照区间评分，分数可计到小数点后第1位（评委对每一位选手的评语，可用附件附后）。

2、评分等级：很好：0-0.2分差；好：0.2-0.4分差；一般：0.4-0.8分差；差：0.8以下分差。
4
2
- 4-

